
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.10.2021 г. № 732 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 15.04.2021 г. № 251 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области муниципальной услуги «Рассмотрение 

предложений о включении мест размещения нестационарных торговых 

объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, направленных при ее разработке» 

 

В соответствии с приказом комитета промышленной политики, 

торговли и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области от 

09.09.2021 г. № 40-н «О внесении изменений в приказ комитета 

промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016 г. № 14-

ОД «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области» 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области муниципальной услуги «Рассмотрение предложений о включении 

мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, направленных при ее 

разработке», утвержденный постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

15.04.2021 г. № 251, изменения, дополнив пункт 3.5.7. абзацем 2 

следующего содержания: 

«Схема также должна включать данные о местах для размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского и сельских 

поселений, входящих в состав муниципального района.». 



2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                               С.А. Понкратов 

 
 


